
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późń.zm.1)), 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XXX/188/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. w  sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lipno na rok 2022, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/206/2022 z dnia 
17.02.2022r., Nr XXXIII/212/2022 z dnia 18.03.2022r., Nr XXXIV/218/2022 z dnia 28.04.2022r., Nr 
XXXV/231/2022 z dnia 23.06.2022r., Nr XXXVI/237/2022 z dnia 27.07.2022r., Nr XXXVII/248/2022 z dnia 
29.09.2022r. i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 230/2022 z dnia 13.01.2022r., Nr 233/2022 z dnia 
26.01.2022r., Nr 236/2022 z dnia 15.02.2022r., Nr 241/2022 z dnia 08.03.2022r., Nr 244/2022 z dnia 
25.03.2022r., Nr 249/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr 251/2022 z dnia 20.04.2022r., Nr 255/2022 z dnia 
28.04.2022r., Nr 258/2022 z dnia 17.05.2022r., Nr 259/2022 z dnia 24.05.2022r., Nr 262/2022 z dnia 
13.06.2022r., Nr 265/2022 z 24.06.2022r, Nr 266/2022 z dnia 29.06.2022r., Nr 270/2022 z dnia 18.07.2022r., 
Nr 272/2022 z dnia 28.07.2022r., Nr 273/2022 z dnia 08.08.2022r., Nr 275/2022 z dnia 24.08.2022r., 
Nr 278/2022 z dnia 31.08.2022r., Nr 279/2022 z dnia 06.08.2022r., Nr 280/2022 z dnia 15.08.2022r., 
Nr 283/2022 z dn. 30.09.2022r., Nr 284/2022 z dn. 12.10.2022r., Nr 286/2022 z dn. 21.10.2022r.,  Nr 287/2022 
z dnia 31.10.2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2022r. w łącznej wysokości 78.516.355,59 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości  71.032.658,72 zł; 

2) majątkowe w wysokości  7.483.696,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.  Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 15.590.414,11 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2022r. w łącznej wysokości  91.537.653,59zł, z tego: 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, Dz.U. z 2022r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5842



1) bieżące w wysokości  70.978.649,59 zł; 

2) majątkowe w wysokości  20.559.004,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 15.590.414,11 zł; 

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2022 rok.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 13.021.298 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 2.474.063,11 oraz nadwyżką budżetową – 10.547.234,89 zł”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się przychody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

2. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5842



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 33 758 503,21 -5 438 856,46 28 319 646,75  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 832 987,21 -5 438 856,46 5 394 130,75  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 438 856,46 -5 438 856,46 0,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 524,00 11 157 182,38 11 173 706,38  
 85395  Pozostała działalność 16 524,00 11 157 182,38 11 173 706,38  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 11 157 182,38 11 157 182,38 
 

Razem: 72 798 029,67 5 718 325,92 78 516 355,59  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5842



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 455 380,46 5 718 325,92 11 173 706,38 

 85395  Pozostała działalność 5 455 380,46 5 718 325,92 11 173 706,38 
  3110 Świadczenia społeczne 5 332 212,22 2 506 201,88 7 838 414,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 700,00 80 900,00 149 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 520,00 14 400,00 26 920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 2 200,00 3 980,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 089,92 4 124,04 19 213,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 000,00 14 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,32 500,00 1 054,32 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
Razem: 85 819 327,67 5 718 325,92 91 537 653,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5842



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/250/2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Plan dochodów, przychodów i wydatków  finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania              COVID - 
19 w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

MAJĄTKOWE 

Dochody                           

 758 75814 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4.500.000,00 

 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek 
węglowy  

6.159.182,38 

 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
szczególne rozwiązania w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

4.998.000,00 

Przychody 

   905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – środki 

wpłynęły z 2020 roku) 

906.417,11 

Wydatki 

 600 60016 6100 Przebudowa drogi Popowo – Wichowo nr 
170528C i drogi Popowo – Popowo nr 170653C 906.417,11 

 801 80101 6370 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w 
Radomicach 4.500.000,00 

   3110 6.038.414,10 

   4010 75.600,00 

   4110 13.920,00 

   4120 1.980,00 

   4210 16.213,96 

   4300 9.000,00 

   4440 

Dodatek węglowy 

1.054,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5842



   4700 3.000,00 

3110 1.800.000,00 

4010 74.000,00 

4110 13.000,00 

4120 2.000,00 

4210 3.000,00 

4300 5.000,00 

4430 3.100.000,00 

 853 85395 

4700 

Szczególne rozwiązania w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5842


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-14T09:51:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




